
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

4° SETTORE - AMBIENTE E TERRITORIO

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2451 del 05-10-2023
Pag. 1 di 8

COPIA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 2451 DEL 05-10-2023
N. SETTORE 426 DEL 05-10-2023

Oggetto:

Cantiere di Servizio - "SERVIZI MANUTENTIVI VERDE PUBBLICO 
COMUNALE" CUP H56C18000550002 Cantiere 269/ME Decreto 
dell'Assessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 
n°1606 del 04/06/2019.                                                                                          
Integrazione e rettifica Determinazione 4° Settore n°355 del 04/09/2023.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI: 

- il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;

- il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;

- il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;

- lo statuto comunale;

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il regolamento comunale di contabilità;

- il regolamento comunale sui controlli interni;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità 
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1, del 
D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto; 

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento 
Arch. Ferdinando Torre, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to  FABIO MARINO



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2451 del 05-10-2023
Pag. 2 di 8

(Sottoscritto con firma digitale)



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2451 del 05-10-2023
Pag. 3 di 8

COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

4° SETTORE - AMBIENTE E TERRITORIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Cantiere di Servizio - "SERVIZI MANUTENTIVI VERDE PUBBLICO 
COMUNALE" CUP H56C18000550002 Cantiere 269/ME Decreto 
dell'Assessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 
n°1606 del 04/06/2019.                                                                                          
Integrazione e rettifica Determinazione 4° Settore n°355 del 04/09/2023.

Il Responsabile del Procedimento

Premesso che con la Determinazione del Dirigente del 4° Settore n°355 del 04/09/2023 si è proceduto alla 
liquidazione del 1°acconto riferito alla retribuzione del personale impegnato nelle attività di cantiere in 
oggetto;

Atteso tuttavia che si rende necessario procedere alla integrazione e rettifica del predetto atto al fine di 
disporre la contestuale liquidazione della quota I.R.A.P.;

Vista la Deliberazione n°150 del 23/10/2018 la Giunta municipale di questo Ente ha approvato, 
nell’ambito dei Cantieri di Servizi, da istituire ai sensi dell’art. 15 comma 1 della Legge regionale 
17/03/2016 n°3, il progetto esecutivo per i “Servizi manutentivi verde pubblico comunale” CUP 
H56C18000550002;

Vista e richiamata la Determinazione del Dirigente del 1° Settore “Affari generali e Politiche sociali, n°526 
del 18/09/2018 relativa all’approvazione della graduatoria definitiva dei soggetti da avviare alle attività 
dei cantieri di servizio;  

Visto il Decreto n°1606 del 04/06/2019 a firma del Dirigente generale e del Servizio II – Dipartimento 
Regionale del Lavoro dell’Impiego dell’Orientamento dei Servizi e delle Attività Formative – Gestione 
Risorse FSE e PAC presso l’Assessorato regionale della famiglia delle politiche sociali e del lavoro, con il 
quale è stata autorizzata al Comune di Milazzo l’istituzione del Cantiere di Servizio “Servizi manutentivi di 
verde pubblico comunale n°269/ME” a beneficio di n°10 lavoratori e per l’ammontare complessivo di €. 
20.681,44;

Preso atto che nella preliminare fase di convocazione del personale da avviare alle attività di servizio, n°6 
soggetti utilmente inclusi in graduatoria hanno rinunciato all’incarico;

Considerato che per tale circostanza è stata formulata al Centro per l’impiego di Milazzo la richiesta prot. 
n°51120 del 17/08/2020 utile per ottenere l'assegnazione, in sostituzione, delle unità mancanti;

Preso atto della nota di riscontro del Centro per l’impiego di Milazzo prot. 38925 del 02/09/2020 – registrata 
al prot. 54085 del 02/09/2020 con la quale sono stati forniti n°3 nominativi, n°2 quali, pur avendo accettato 
la proposta di assegnazione al cantiere di servizio, successivamente, non hanno preso parte alla fase di 
avvio delle predette attività; 



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2451 del 05-10-2023
Pag. 4 di 8

Tenuto conto che le attività di cantiere sono state effettivamente avviate, dopo la sospensione per la 
pandemia da Covid-19, in data 10 giugno 2021, limitatamente alle n°5 unità disponibili, così come 
riportate nella tabella che segue, in luogo delle 10 previste in progetto;

Considerato che l'ammontare complessivo del primo acconto, così come ridefinito con il presente atto, 
relativo alle prestazioni di servizio rese dai n°5 soggetti effettivamente avviati al Cantiere indicati nella 
seguente tabella, pari ad €. 1.303,65, è ricompreso nell'importo del finanziamento di €. 20.681,44 concesso 
con D.D.G. n°1606 del 04/06/2019 dall'Assessorato Regionale della Famiglia delle Politiche Sociali e del 
Lavoro - Dipartimento Regionale Lavoro, dell’impiego, dell’Orientamento dei Servizi e delle Attività 
Formative, somma così accertata al capitolo di entrata 640/1 - codice bilancio 2.01.01.02.001 del bilancio 
2019, giusto impegno n°903 - 2019; 

Cognome Nome Data e luogo di nascita Residenza C.F.

1 P. A. 04/06/1986 Milazzo Omissis Omissis

2 O. F. 04/08/1987 Milazzo Omissis Omissis

3 G. Z. 08/02/1973 Tunisia Omissis Omissis

4 G. D. 24/02/1979 Milazzo Omissis Omissis

5 C. G. 31/01/1956 Milazzo Omissis Omissis

Tenuto conto che il Cantiere di servizio è stato chiuso giorno 09 Settembre 2021; 

Attestato che la prestazione di servizio è stata regolarmente effettuata secondo i termini e le previsioni di 
progetto ed in adempimento alle indicazioni operative impartite dall'ufficio responsabile delle attività di 
manutenzione del verde pubblico comunale;

Visti i fogli paga riferiti ai mesi di servizio debitamente firmati, per quietanza, dai predetti soggetti che 
hanno reso la prestazione di servizio nell'ambito del Cantiere di servizio in oggetto; 

Vista e richiamata la Determinazione del Dirigente del 4° Settore n°355 del 04/09/2023 oggetto della 
integrazione e della rettifica di cui al presente atto, entrambe resesi necessarie per procedere alla 
liquidazione della quota I.R.A.P.;

Visto il seguente prospetto nel quale, oltre alla quota per IRAP, pari ad €. 110,81, è indicata accanto ad 
ogni singolo nominativo, la somma da liquidare a titolo di primo acconto ad ogni soggetto avviato 
all'attività di cantiere, per un importo complessivo pari ad €. 1.303,65;

Cognome Nome C.F. 1° Acconto 

1 P.’ A. Omissis €. 260,73

2 O. F. Omissis €. 260,73

3 G. Z. Omissis €. 260,73

4 G. D. Omissis €. 260,73

5 C. G. Omissis €. 260,73

Totale acconto €. 1.303,65

Quota I.R.A.P. 8,50% €. 110,81

Dato atto che per i predetti importi non risultano pervenuti atti di pignoramento del credito da parte di 
terzi, ai sensi del codice di procedura civile;

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione e successiva corresponsione delle somme, a titolo di primo 
acconto, al personale avente diritto secondo i rispettivi importi indicati nella tabella della successiva 
parte dispositiva;

Visto il Decreto n°1720 del 29/06/2023 del Dirigente del Servizio III – Dipartimento Regionale del Lavoro 
dell’Impiego dell’Orientamento dei Servizi e delle Attività Formative – Gestione Risorse FSE e PAC presso 
l’Assessorato regionale della famiglia delle politiche sociali e del lavoro con il quale è stata disposta la 



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2451 del 05-10-2023
Pag. 5 di 8

liquidazione e l’accreditamento delle somme relative al primo acconto pari ad €. 2.009,16 nella misura 
del 20% del progetto esecutivo a valere sull’impegno assunto con D.D.G. n°1606 del 04/06/2019;

Dato atto che con separata Determinazione dirigenziale n°356 del 04/09/2023 si è già proceduto alla 
liquidazione della fornitura di indumenti da lavoro, di dispositivi di protezione individuale e di attrezzature 
destinato al personale avviato alle varie attività del Cantiere di servizio "Servizi manutentivi Verde 
pubblico del territorio comunale". CIG Z7E31F3AE2 per un importo complessivo di  €. 594,70 iva compresa;

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n°32 del 11/04/2023, avente ad oggetto “Approvazione 
Documento Unico di programmazione (DUP) – 2023-2025 (art. 170 comma 1 del D. Lgs. n°267/2000);

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n°34 del 11 Aprile 2023 avente ad oggetto “Approvazione 
del bilancio di previsione finanziario 2023-2025 (art.151 D. Lgs. n°267/2000 e art. 10 D. Lgs. n°118/2011)";

Vista la Deliberazione della Giunta comunale n°112 del 12 Aprile 2023 avente ad oggetto“Approvazione 
del Piano Esecutivo di gestione 2023-2025 (art. 169 D. lgs. n°267/2000 e art. 10 del D. Lgs. n°118/2011)”;

Visti:
 il Codice dei Contratti "D.Lgs n°50/2016 e ss.mm.ii.", recepito in Sicilia dalla Legge regionale 17 

maggio 2016, n°8;
 il D. Lgs n°267/2000;
 la Legge Regionale n°12 del 12 Luglio 2011;
 il Vigente Regolamento Comunale dei Contratti, approvato dal Consiglio Comunale con

Deliberazione n°86 del 25/09/2006, non in contrasto con il D.Lgs.vo n°50/2016 e ss.mm.ii.;
 il vigente Regolamento comunale di contabilità;
 il Regolamento comunali sui controlli interni;

Visto l’art. 184 del D. leg.vo n. 267/2000

Visto il par. 6.1 del principio contabile applicato 4.2;

Visto il  provvisorio di entrata n°15571; 

Visto l'Ordinativo di incasso n°4810 del 11/08/2023 per l'importo di €. 2.009,16;

PROPONE

che venga determinato di approvare l’articolato che segue, del quale la superiore premessa costituisce 
parte integrante e sostanziale:
1) di dare atto che, le prestazioni oggetto di retribuzione afferiscono alla esecuzione delle attività di cui al 

Cantiere di Servizio, identificato con il Codice 269/ME, da parte dei soggetti che sono stati utilmente 
avviati alle attività di servizio;

2) di prendere atto che le risorse finanziarie destinate alla retribuzione del personale di cui alla seguente 
tabella, per complessi €. 1.414,46, sono ricomprese nella maggiore somma autorizzata con il Decreto 
n°1606 del 04/06/2019 a firma del Dirigente generale e del Servizio II – Dipartimento Regionale del 
Lavoro dell’Impiego dell’Orientamento dei Servizi e delle Attività Formative – Gestione Risorse FSE e PAC 
presso l’Assessorato regionale della famiglia delle politiche sociali e del lavoro, per l’ammontare 
complessivo di €. 20.681,44;

3) di prendere atto del Decreto n°1720 del 29/06/2023 del Dirigente del Servizio III – Dipartimento 
Regionale del Lavoro dell’Impiego dell’Orientamento dei Servizi e delle Attività Formative – Gestione 
Risorse FSE e PAC presso l’Assessorato regionale della famiglia delle politiche sociali e del lavoro con il 
quale è stata disposta la liquidazione e l’accreditamento delle somme relative al primo acconto pari 
ad €. 2.009,16 nella misura del 20% del progetto esecutivo a valere sull’impegno assunto con il citato 
D.D.G. n°1606 del 04/06/2019; 

4) di liquidare:
- a titolo di 1° acconto, al personale indicato nella seguente tabella, gli importi rettificati riportati 

accanto ad ogni singolo nominativo, dando atto che la somma complessiva pari ad €. 1.303.65, 
trova copertura finanziaria e capienza al cap. 640-1 impegno 903/2019 codice 12.04.1.03.02.99.999 
dell'esercizio finanziario in corso;

- al medesimo capitolo ed impegno la relativa quota per I.R.A.P. nella misura di €. 110,81; 
Cognome Nome C.F. 1° Acconto 



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2451 del 05-10-2023
Pag. 6 di 8

1 P. A. Omissis €. 260,73
2 O. F. Omissis €. 260,73
3 G. Z. Omissis €. 260,73
4 G. D. Omissis €. 260,73
5 C. G. Omissis €. 260,73

Totale acconto €. 1.303,65

5) di disporre la corresponsione delle predette somme mediante correlati accreditamenti agli IBAN 
indicati dagli aventi diritto già allegati alla richiamata Determinazione dirigenziale 4° Settore 
n°355/2023;

6) di dare atto che le predette retribuzioni non sono soggette ad altre imposte o trattenute;

7) di dare atto che l’importo complessivo liquidato con il presente atto (€. 1.414,46) sommato a quello già 
liquidato con Determinazione 4° Settore n°356 del 04/09/2023 (€. 594,70) ammonta ad €. 2.009,16, 
somma pari a quella accreditata dal predetto Assessorato;

8) di dare atto che la retribuzione di che trattasi afferisce a prestazioni di servizio rese dai soggetti 
effettivamente avviati alle attività del Cantiere di Servizio 269/ME, durante l’esercizio finanziario 2021;

9) di dare atto che il differenziale intercorso fra i termini di conclusione della prestazione di servizio e quelli 
della liquidazione dei rispettivi corrispettivi sono da ricondurre, esclusivamente, alla peculiare 
procedura di accreditamento delle somme così come definita in ultimo ed in forma di 1° Acconto con 
il  D.D.S. n°1720 del 29/06/2023 per un importo complessivo accreditato di €. 2.009,16;

10) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo 
147 bis, comma 1, del D. Lgs. n°267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile del servizio;

11) di disporre la pubblicazione del presente atto per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio online ed in 
modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicata ai provvedimenti dirigenziali, dando 
atto che lo stesso non è soggetto ad obblighi di pubblicazione per finalità di trasparenza;

Il Responsabile del procedimento
F.to Arch. Ferdinando Torre
(Sottoscritto con firma elettronica)



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2451 del 05-10-2023
Pag. 7 di 8

PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 05-10-2023
Il Responsabile del procedimento

F.to  Salvatora Saporita
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture 
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Liquidazione provvisoria n.  2139 del 02-10-2023     CIG 
Su Impegno N°   903 del 31-12-2019 a Residuo 2021 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto CANTIERI DI SERVIZI ART.15 
COMMA 1 LEGGE REGIONALE 3/2016 D.D.G.N.1606 DEL 04/06/2019
Missione Programma 5° livello 12.04-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo        640 Articolo     1 CANTIERI DI SERVIZI ART 15 C, 1 LEGGE 3/16 DDG 1605-1606
Causale Cantiere di Servizio - SERVIZI MANUTENTIVI VERDE PUBBLICO COMUNALE CUP H56C18000550002 Cantiere 269/ME 

Decreto dellAssessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro n1606 del 04/06/2019.                                                    
Integrazione e rettifica Determinazione 4 Settore n355 del 04/09/2023.(IRAP)

Importo €. 110,81
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN 

Liquidazione n.  1683 del 05-09-2023     CIG 
Su Impegno N°   903 del 31-12-2019 a Residuo 2021 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto CANTIERI DI SERVIZI ART.15 
COMMA 1 LEGGE REGIONALE 3/2016 D.D.G.N.1606 DEL 04/06/2019
Missione Programma 5° livello 12.04-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo        640 Articolo     1 CANTIERI DI SERVIZI ART 15 C, 1 LEGGE 3/16 DDG 1605-1606
Causale Cantiere di Servizio - SERVIZI MANUTENTIVI VERDE PUBBLICO COMUNALE   CUP H56C18000550002Cantiere 269/ME  

Decreto dellAssessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro n1606 del 04/06/2019.Liquidazione, 1acconto, 
retribuzione maturata dal personale impegnato nelle attivita di cantiere.

Importo €. 260,73
Beneficiario      23590 omissis
Quietanza  IBAN 

Liquidazione n.  1684 del 05-09-2023     CIG 
Su Impegno N°   903 del 31-12-2019 a Residuo 2021 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto CANTIERI DI SERVIZI ART.15 
COMMA 1 LEGGE REGIONALE 3/2016 D.D.G.N.1606 DEL 04/06/2019
Missione Programma 5° livello 12.04-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo        640 Articolo     1 CANTIERI DI SERVIZI ART 15 C, 1 LEGGE 3/16 DDG 1605-1606
Causale Cantiere di Servizio - SERVIZI MANUTENTIVI VERDE PUBBLICO COMUNALE   CUP H56C18000550002Cantiere 269/ME  

Decreto dellAssessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro n1606 del 04/06/2019.Liquidazione, 1acconto, 
retribuzione maturata dal personale impegnato nelle attivita di cantiere.

Importo €. 260,73
Beneficiario      25525 omissis
Quietanza  IBAN 

Liquidazione n.  1685 del 05-09-2023     CIG 
Su Impegno N°   903 del 31-12-2019 a Residuo 2021 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto CANTIERI DI SERVIZI ART.15 
COMMA 1 LEGGE REGIONALE 3/2016 D.D.G.N.1606 DEL 04/06/2019
Missione Programma 5° livello 12.04-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo        640 Articolo     1 CANTIERI DI SERVIZI ART 15 C, 1 LEGGE 3/16 DDG 1605-1606
Causale Cantiere di Servizio - SERVIZI MANUTENTIVI VERDE PUBBLICO COMUNALE   CUP H56C18000550002Cantiere 269/ME  

Decreto dellAssessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro n1606 del 04/06/2019.Liquidazione, 1acconto, 
retribuzione maturata dal personale impegnato nelle attivita di cantiere.

Importo €. 260,73
Beneficiario      20668 omissis
Quietanza  IBAN 



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2451 del 05-10-2023
Pag. 8 di 8

Liquidazione n.  1686 del 05-09-2023     CIG 
Su Impegno N°   903 del 31-12-2019 a Residuo 2021 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto CANTIERI DI SERVIZI ART.15 
COMMA 1 LEGGE REGIONALE 3/2016 D.D.G.N.1606 DEL 04/06/2019
Missione Programma 5° livello 12.04-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo        640 Articolo     1 CANTIERI DI SERVIZI ART 15 C, 1 LEGGE 3/16 DDG 1605-1606
Causale Cantiere di Servizio - SERVIZI MANUTENTIVI VERDE PUBBLICO COMUNALE   CUP H56C18000550002Cantiere 269/ME  

Decreto dellAssessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro n1606 del 04/06/2019.Liquidazione, 1acconto, 
retribuzione maturata dal personale impegnato nelle attivita di cantiere.

Importo €. 260,73
Beneficiario      25450 omissis
Quietanza  IBAN 

Liquidazione n.  1687 del 05-09-2023     CIG 
Su Impegno N°   903 del 31-12-2019 a Residuo 2021 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto CANTIERI DI SERVIZI ART.15 
COMMA 1 LEGGE REGIONALE 3/2016 D.D.G.N.1606 DEL 04/06/2019
Missione Programma 5° livello 12.04-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo        640 Articolo     1 CANTIERI DI SERVIZI ART 15 C, 1 LEGGE 3/16 DDG 1605-1606
Causale Cantiere di Servizio - SERVIZI MANUTENTIVI VERDE PUBBLICO COMUNALE   CUP H56C18000550002Cantiere 269/ME  

Decreto dellAssessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro n1606 del 04/06/2019.Liquidazione, 1acconto, 
retribuzione maturata dal personale impegnato nelle attivita di cantiere.

Importo €. 260,73
Beneficiario      25524 omissis
Quietanza  IBAN 

Liquidazione n.  1973 del 05-10-2023     CIG 
Su Impegno N°   903 del 31-12-2019 a Residuo 2021 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto CANTIERI DI SERVIZI ART.15 
COMMA 1 LEGGE REGIONALE 3/2016 D.D.G.N.1606 DEL 04/06/2019
Missione Programma 5° livello 12.04-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo        640 Articolo     1 CANTIERI DI SERVIZI ART 15 C, 1 LEGGE 3/16 DDG 1605-1606
Causale Cantiere di Servizio - SERVIZI MANUTENTIVI VERDE PUBBLICO COMUNALE CUP H56C18000550002 Cantiere 269/ME 

Decreto dellAssessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro n1606 del 04/06/2019.                                                    
Integrazione e rettifica Determinazione 4 Settore n355 del 04/09/2023.(IRAP)

Importo €. 110,81
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN 

Milazzo, lì 09-10-2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa Antonia Lucia Locantro

(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2451 del 05-10-2023, viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 09-10-2023.

N. Reg. Albo: 4290

Milazzo, lì 09-10-2023

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Giuseppe Fleres

(Sottoscritto con firma digitale)


